関係各位
新潟県立中央病院
地域連携センター

第６回 平成 29 年 地域医療支援病院

地域医療従事者に向けた研修

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
今年度２回目の感染対策についての基本的な対応方法を中心に、研修を開催します。施

設での感染管理や感染予防に是非お役立てください。
なお、会場・資料準備の都合のため、事前の申込みをお願いします。（申込みされていな

い方でも当日の参加は可能です。）

記

11/８（水）までに申し込みお願いします。

事前申込先（表紙不要） FAX：025－524－3232 地域連携センター 筑山 宛

施設名：

職 種 氏 名

※感染対策について聞きたい内容などがあればお書きください。

日時：11 月 14 日(火) 18:30～19:15

会場：新潟県立中央病院 2 階 講堂 2.3

講師：感染管理認定看護師 相田清子看護師長